«в регистр»

[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского  автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от 25 февраля 2021 года                                                                                                          № 4
О внесении изменений в решение

Думы города Югорска от 22.12.2020 № 92

«О схеме одномандатных избирательных округов
для проведения выборов депутатов Думы города Югорска»

С целью уточнения адресных единиц в описании границ избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы города Югорска
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Внести в приложение 1 к решению Думы города Югорска от 22.12.2020 № 92 «О схеме одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы города Югорска» следующие изменения:
1.1. Строки  3,9, 20 таблицы изложить в следующей редакции:
«

	Номер избирательного округа
	Численность избирателей

	Границы избирательного округа

	Одномандатный избирательный округ № 2
	1253
	В границах улиц: Березовая; Лии Карастояновой; Магистральная с дома 1 по дом 19А  нечетные номера с дома 14 по дом 20 четные; Менделеева с дома 2 по дом 38 четные номера, с дома 1 по дом 59 нечетные номера; Песчаная, Садовая с дома 46 по дом 72 четные, с дома 29 по дом 51 нечетные.

	Одномандатный избирательный округ № 8
	1331
	В границах улиц: Арантурская; Арантурская 30; Арантурская 31; Арантурская 32; Арантурская 33; Арантурская 34; Арантурская 36; Арантурская 38; Арантурская 40;  Арантурская 42; Арантурская 44;  Арантурская 46; Арантурская 48; Арантурская 50; Арантурская 52; Арантурская 56; Багратиона;  Бородинская; Дзержинского; Кутузова; Малиновая; Малиновая 2; Малиновая 3; Минина; Озерная; Ольховая; Петровская; Пихтовая; Плеханова; Пожарского; Приозерная; Рябиновая; Серова; Спасская; Цветочная, Цветочная 2; Цветочная 4; Цветочная 10; Цветочная 14; Цветочная 16; Цветочная 18; Шаумяна; Широкая; Южная с дома 1 по дом 35 четные и нечетные.

В границах переулка: Арантурский

В границах ДП (дачный поселок): «Строитель»

В границах ДП СНТ (дачный поселок садовое некоммерческое товарищество : «Березка»

В границах СТ (садовое товарищество): «Комарово»;  «Простоквашино»; «Строитель»; «Тополя».

В границах СОТ (садовое огородническое товарищество): «Белые росы»; «Зимняя вишня»; «Медик»; «Кабачок»; «Морошка»; «Тюментрансгаз»; «Уж и Еж»; «Черемушки».

В границах СК (садовый кооператив): «Вишня»; «Пихта»; «Рощино»

В границах: Арантурского лесничества; 4км и 7 км Арантурской дороги; километр Арантурской автодороги

	Одномандатный избирательный округ № 19
	1132
	В границах улиц: Александровская; Андреевская;  Давыдовская; Кедровая; Кольцевая; Луговая; Мира с дома 57  нечетные номера, с дома 58 четные номера до конца улицы; Монтажников (кроме  дома 1, 1А, 3, 3А); Рассветная; Рождественская; Снежная; Спортивная с дома 26 четные, с дома 35 нечетные  номера  до конца улицы; Энтузиастов.

В границах переулков: Спортивный.

.»
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы города Югорска                                                                  В.А. Климин

Исполняющий обязанности
главы города Югорска                                                                                           Д.А. Крылов
«25» февраля 2021 года
   (дата подписания)